

# 貸借対照表 (2017年08月01日~2018年07月31日)

【税込】

	2017年-期首	借方金額	貸方金額	2018年-07月期末	構成比
資産の部					
流動資産					
現金		10,505,205	10,390,604	114,601	3.15
ゆうちょ (法人)	331,855		190,960	140,895	3.88
楽天 (法人)		444,209		444,209	12.23
ゆうちょ銀行 (SOIF)		71,127	6,574	64,553	1.78
売掛金(Square)		138,214		138,214	3.80
PayPal	13,594	8,062		21,656	0.60
商品	86,451	308,136	86,451	308,136	8.48
前払費用	407,200	467,200	407,200	467,200	12.86
未収入金	162,178	254,546	322,776	93,948	2.59
流動資産 計	1,001,278	12,196,699	11,404,565	1,793,412	49.36
固定資産					
有形固定資産					
無形固定資産					
投資その他の資産					
長期預け金	1,840,000			1,840,000	50.64
投資その他の資産 計	1,840,000	0	0	1,840,000	50.64
固定資産 計	1,840,000	0	0	1,840,000	50.64
資産 計	2,841,278	12,196,699	11,404,565	3,633,412	100.00
負債の部					
流動負債					
短期借入金	5,877,609	201,607		5,676,002	156.22
未払費用	114,317	164,317	191,291	141,291	3.89
未払法人税等	70,000	70,000	70,000	70,000	1.93
前受金	342,000	396,000	531,400	477,400	13.14
預り保証金	349,000			349,000	9.61
流動負債 計	6,752,926	831,924	792,691	6,713,693	184.78
固定負債					
負債 計	6,752,926	831,924	792,691	6,713,693	184.78
純資産の部					
株主資本					
資本剰余金					
資本剰余金 計	0	0	0	0	0.00
利益剰余金					

	2017年-期首	借方金額	貸方金額	2018年-07月期末	構成比
その他利益剰余金					
繰越利益剰余金	-3,911,648		831,367	-3,080,281	84.78
当期純損益金額	0	10,933,032	10,933,032	0	0.00
その他利益剰余金 計	-3,911,648	10,933,032	11,764,399	-3,080,281	84.78
利益剰余金 計	-3,911,648	10,933,032	11,764,399	-3,080,281	84.78
株主資本 計	-3,911,648	10,933,032	11,764,399	-3,080,281	84.78
評価・換算差額等					
評価・換算差額等 計	0	0	0	0	0.00
新株予約権					
新株予約権 計	0	0	0	0	0.00
純資産 計	-3,911,648	10,933,032	11,764,399	-3,080,281	84.78
負債及び純資産 計	2,841,278	11,764,956	12,557,090	3,633,412	100.00